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Joanna Moro zdobyła Wiktora Publiczności

Na zdobywczynię Wiktora Publiczności głosowali telewidzowie. Joanna była także nominowana w kategorii
Odkrycie Roku, tu jednak laury przypadły prezenterowi TVN Filipowi Chajzerowi.

Super Wiktora za całokształt działalności otrzymał w sobotę prezydent Polski Bronisław Komorowski.

Odbierając nagrodę, prezydent przypomniał, że tegoroczna edycja Wiktorów przypada w 25. rocznicę
odzyskania wolności. „Te wszystkie dokonania, które stoją za wręczonymi nagrodami, układają się w piękny
obraz nas wszystkich, całej Polski w okresie niezwykłym, jakim była zarówno droga do wolności, jak i
niełatwa droga poprzez polską wolność. Tą drogą idziemy cały czas i możemy mieć ogromną satysf akcję,
czasami na miarę Wiktora, a czasami na miarę Super Wiktora” – powiedział podczas sobotniej gali w
Warszawie.

Obok prezydenta Super Wiktory otrzymali także obchodzący 50- lecie pracy artystycznej piosenkarz
Krzysztof  Krawczyk, szef  Opery Narodowej i b. minister kultury Waldemar Dąbrowski, komentator sportowy
Dariusz Szpakowski oraz autor tekstów piosenek Jacek Cygan.

Nagrody otrzymali także ludzie kultury, sportu, mediów i gwiazdy. W kategorii Aktor Roku zwyciężył Robert
Więckiewicz, w kategorii Sportowiec Roku – zdobywca Pucharu Świata w skokach narciarskich Kamil Stoch.

Dawid Podsiadło otrzymał statuetkę jako Gwiazda Piosenki. Za Odkrycie Roku uznano prezentera TVN
Filipa Chajzera, a Osobowością została prezenterka TVP Agata Młynarska. W kategorii Komentator Roku
zwyciężył dziennikarz i publicysta Maciej Wierzyński.

Prezenterem Telewizyjnym został szef  „Wiadomości” w telewizyjnej Jedynce Piotr Kraśko. W kategorii
Twórca Programu nagrodzono Katarzynę Kolendę-Zaleską. Dziennikarka TVN zrealizowała f ilm
dokumentalny o doradcy prezydenta USA Jimmy’ego Cartera i politologu Zbigniewie Brzezińskim.

Kandydatów do nagrody typują stacje telewizyjne, a zwycięzców wyłania Akademia Wiktorów składająca się
z dotychczasowych laureatów. Nagrody są przyznawane w 10 kategoriach, dodatkową nagrodę przyznaje
publiczność. Wiktory są przyznawane od 1985 r.

Wiktor to niewielka statuetka z brązu zaprojektowana i wykonana przez Andrzeja Renesa.

Dzielimy się inf ormacjami!
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